
'"Y-H

М инистерство образования Саратовской области государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение Саратовской области 

«М арксовский политехнический колледж»

П Р И К А З

« 1 1 »  ноября 2019г. г. М аркс № 270/1

Об утверждении состава жюри Областного 
дистанционного конкурса творческих работ для 
обучающихся из лиц с ограниченными 
возможностями здоровья, посвященного Году 
театра в РФ

В соответствии с планом работы Совета директоров профессиональных 
образовательных учреждений Саратовской области на 2019 -  2020 учебный год и на 
основании протокола заседания оргкомитета конкурса №1 от 09.11.2019

Приказываю:

1. В состав жюри Конкурса включить мастера производственного обучения 
Морозову Н.Д., преподавателя Терехину С.Г., председателя ЦМК Малютину 
Н.Е., социального педагога Харченко Т.В.

2. Провести оценку конкурсных работ и подведение итогов конкурса 22 ноября 
2019 года с 14.00 в кабинете №2 Швейная мастерская.

3. Оргкомитету разместить протокол заседания жюри на сайте колледжа в срок до 6 
декабря 2019 года.


